
Pachet materiale semnalizare

I.D.: 44310169

Data publicarii	24.10.19	Coduri CPV	34928471-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.325,00 RON - 1.325,00 RON

Descriere: Placutre indicatoare sali clase 105x148 mm aluminiu si pvc set 5 buc x26 lei / buc - 130 lei
Alucobond inscriptionat cu folie tiparita digital, 50x50 cm - 3 buc x 78 lei/buc - 234 lei
Alucobond inscriptionat cu folie tiparita digital, 30x42 cm - 6 buc x 40 lei/buc - 240 lei PVC 5 mm, 50x70 cm inscriptionat cu folie tiparita digital, fata-verso si prevazut cu picior - 3 buc x 187 lei/buc - 561 lei 21 buc, Folie tiparita digital 15x21 cm -110 lei 3 buc Folie tiparita digital 10x2 cm si 50 buc Folie tiparita digital 4.5x1.5 cm - 50 lei + tva
